ESTADO DO RIO DE JANEIRO Aprovado em
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Seropédica
Gabinete Da Vice Presidência

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Indicação (DO% /2024.

O vereador SIDNEI COUTINHO PERRUT (NEIZINHO), no uso das atribuições legais, vem
solicitar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos (Professor Lucas),
solicitar providencias no km 40 em frente aos comércios onde estão ficando alagados. A
margem da BR 465.
OBS: o comercio entre Folha Dourada e a Loja Avana Moveis.

JUSTIFICATIVA
Trata-se de providência necessária, tendo em vista local ser bastante frequentado por ser
comercio e ficar alagado em dias de chuva.
Sendo somente para o momento, faço voto de elevada estima e consideração.

Seropédica, 08 de Outubro de 2024.

(77r
Sidnei Coutinho PerrtÉ

Vice-Presidente
Matr.: 2311.

Mimara Municipal de Seropédica
RECEBIDO

11/à(_.1._/
Ass 	 Oliveira

F,kgenteAdm
Matricula: 3071

Endereço:  Rua Ministro Fernando Costa, 744 - Boa Esperança, Seropédica - RJ, 23890-000